
Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát
zápis v seznamu ČAK pod č. 15315

Smlouva o poskytování právních služeb

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
jednající Ing. Janem Velikovským, MBA, ředitelem organizace
(dále jen „Klient")

a
Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát
IČ: 022 83 441, se sídlem České Budějovice, U Černé věže 304/9, PSČ 370 01
zapsaný v seznamu ČAK pod č. 15315
(dále jen „Advokát")

uzavírají tuto
smlouvu o poskytování právních služeb

I.
Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se zavazuje Advokát poskytnout právní služby Klientovi spočívající
v poskytování právní pomoci dle objednávek Klienta potvrzených Advokátem.

1.2 Půjde-li o zastoupení v konkrétních věcech, udělí Klient Advokátovi plnou moc na předtištěném
formuláři. Jen v těchto případech může Advokát jednat za Klienta, a to v rozsahu této plné moci.

II.
Práva a povinnosti Advokáta

2.1 Při uskutečňování činnosti podle či. I této smlouvy je Advokát povinen postupovat s odbornou
péčí a v rozsahu této smlouvy chránit zájmy Klienta.

2.2 Advokát je povinen vykonat veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy osobně, svěři
li provedení příkazu jinému, odpovídá za výsledek, jako by příkaz prováděl sám.

2.3 Veškeré údaje a informace poskytnuté Advokátovi Klientem v souvislosti s jeho činností a údaje,
které Advokát získá při uskutečňování této činnosti, jsou důvěrné a Advokát je může použít jen
pro uskutečnění činnosti dle této smlouvy nebo v případě, že mu tak ukládá zákon. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

III.
Povinnosti Klienta

3.1 Klient se zavazuje, že bude Advokátovi nápomocen při získávání nutných podkladů k naplnění
předmětu této smlouvy a bude poskytovat Advokátovi včasné, pravdivé a úplné informace.

IV.
Odměna advokáta

4.1 Klient se zavazuje Advokátovi za poskytování právních služeb dle či. I této smlouvy uhradit
odměnu ve výši 2.200 Kč/1 hodinu, která bude zvýšena o příslušnou sazbu DPH.

4.2 Součástí Odměny nejsou hotové výdaje spojené s poskytováním právních služeb či vzniklé v
důsledku Soudního řízení jako kolky, soudní poplatky, cestovní náhrady apod. Tyto hotové
výdaje je Advokát oprávněn Klientovi vyúčtovat společně s Odměnou či její částí, případně je
Klient povinen je uhradit sám.

U Černé věže 304/9, 370 01 České
Budějovice

ID DS: we78sux email: prochazkajan@hotmail.com
IČ:02283441 č. účtu: 211 238
9697/2700

Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát
zápis v seznamu ČAK pod č. 15315

Smlouva o poskytování právních služeb

Sportovní zařízení města České Budějovice, 
příspěvková organizace
F.A.Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice
jednající Ing. Janem Velikovským, MBA, ředitelem organizace 
(dále jen „Klient")

a
Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát
IČ: 022 83 441, se sídlem České Budějovice, U Černé věže 304/9, PSČ 370 01 
zapsaný v seznamu ČAK pod č. 15315 
(dále jen „Advokát")

uzavírají tuto
smlouvu o poskytování právních služeb

I.
Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se zavazuje Advokát poskytnout právní služby Klientovi spočívající 
v poskytování právní pomoci dle objednávek Klienta potvrzených Advokátem.

1.2 Půjde-li o zastoupení v konkrétních věcech, udělí Klient Advokátovi plnou moc na předtištěném 
formuláři. Jen v těchto případech může Advokát jednat za Klienta, a to v rozsahu této plné moci.

II.
Práva a povinnosti Advokáta

2.1 Při uskutečňování činnosti podle či. I této smlouvy je Advokát povinen postupovat s odbornou 
péčí a v rozsahu této smlouvy chránit zájmy Klienta.

2.2 Advokát je povinen vykonat veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy osobně, svěři
li provedení příkazu jinému, odpovídá za výsledek, jako by příkaz prováděl sám.

2.3 Veškeré údaje a informace poskytnuté Advokátovi Klientem v souvislosti s jeho činností a údaje, 
které Advokát získá při uskutečňování této činnosti, jsou důvěrné a Advokát je může použít jen 
pro uskutečnění činnosti dle této smlouvy nebo v případě, že mu tak ukládá zákon. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

III.
Povinnosti Klienta

3.1 Klient se zavazuje, že bude Advokátovi nápomocen při získávání nutných podkladů k naplnění 
předmětu této smlouvy a bude poskytovat Advokátovi včasné, pravdivé a úplné informace.

IV.
Odměna advokáta

4.1 Klient se zavazuje Advokátovi za poskytování právních služeb dle či. I této smlouvy uhradit 
odměnu ve výši 2.200 Kč/1 hodinu, která bude zvýšena o příslušnou sazbu DPH.

4.2 Součástí Odměny nejsou hotové výdaje spojené s poskytováním právních služeb či vzniklé v 
důsledku Soudního řízení jako kolky, soudní poplatky, cestovní náhrady apod. Tyto hotové 
výdaje je Advokát oprávněn Klientovi vyúčtovat společně s Odměnou či její částí, případně je 
Klient povinen je uhradit sám.

U Černé věže 304/9, 370 01 České 
Budějovice

ID DS: we78sux 
IČ:02283441 
9697/2700

email: prochazkajan@hotmail.com 
č. účtu: 211 238



Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát
zápis v seznamu ČAK pod č. 15315

4.3 Odměna dle tohoto článku je splatná na základě faktury - daňového dokladu doručeného
Advokátem Klientovi vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž byly právní služby dle této smlouvy poskytnuty. Faktura bude Advokátem vystavená se
splatností 14 dnů.

V.
Ustanovení závěrečná

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Klient i Advokát mohou tuto smlouvu ukončit
písemnou výpovědí, a to s udáním důvodu nebo bez něj, s výpovědní dobou 14 dnů. Účinky
výpovědi nastávají dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.2 Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném
znění.

5.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu.

5.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jeden z nich.

České Budějovice, dne......
Digitálně podepsal Mgr. et Digitálně podepsal

Ing. Jan Mgr. et Mgr. Ján
Ing. Jan Velikovský Mgr. Ján Procházka

Velikovský Datum: 2023.11.01 Datum: 2023.11.09
08:25:10 +01 '00' Procházka 12:37:29 +0T00'

Sportovní zařízení města České Budějovice, Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát
příspěvková organizace
Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel organizace

2

Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát
zápis v seznamu ČAK pod č. 15315

4.3 Odměna dle tohoto článku je splatná na základě faktury - daňového dokladu doručeného 
Advokátem Klientovi vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byly právní služby dle této smlouvy poskytnuty. Faktura bude Advokátem vystavená se 
splatností 14 dnů.

V.
Ustanovení závěrečná

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Klient i Advokát mohou tuto smlouvu ukončit 
písemnou výpovědí, a to s udáním důvodu nebo bez něj, s výpovědní dobou 14 dnů. Účinky 
výpovědi nastávají dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.2 Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném 
znění.

5.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu.

5.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jeden z nich.

České Budějovice, dne......
Digitálně podepsal 
Ing. Jan Velikovský 
Datum: 2023.11.01

Ing. Jan 
Velikovský 08:25:10 +01 '00'

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel organizace

Mgr. et 
Mgr. Ján 
Procházka

Digitálně podepsal 
Mgr. et Mgr. Ján 
Procházka 
Datum: 2023.11.09 
12:37:29 +0T00'

Mgr. et Mgr. Ján Procházka, advokát

2


